
                                                  甲南高第４０２０号  

                                      令和５年４月２４日  

 

 各 中 学 校 長 殿 

 

                                                  山梨県立甲府南高等学校 

                                                    校  長   篠 原  健 

 

 

令和５年度 甲府南高等学校 中学校教員対象説明会 について（御案内） 

 

 

  時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育につきまして、多大

な御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、中学校の先生方を対象とした説明会を、次のとおり開催いたします。 

 つきましては、校務御多用とは存じますが、関係の先生方の出席につきまして、御高配

くださいますよう、お願い申し上げます。     

  なお、運営の都合上、参加いただける先生方のお名前を別紙用紙にて御連絡ください。

 お手数をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

  １ 日  時  令和５年６月７日(水) 

         午後１時受付開始  午後１時３０分～２時３０分 

 

  ２ 会  場  本校北館１階 視聴覚教室 

 

  ３ 対  象    中学校の先生方 

 

  ４  説明内容  「学校概要について」 

「入試について」  他 

                                                             

  ５  そ の 他      

・説明会への参加者を、５月２４日(水）までに Forms          または

  別紙「FAX 送信票」にて御連絡ください。 

・説明会の中止や延期等の変更が生じた場合は、甲府南高等学校ホームページに

おいても御連絡させていただきます。 

 

 

                           山梨県立甲府南高等学校 

                          担当 企画広報 増田貴久     

                  TEL O55-241-3191 

FAX O55-241-3145 

 



 

FAX送信票 

 

山梨県立甲府南高等学校 企画広報担当 増田 宛 

     ＦＡＸ番号 ０５５－２４１－３１４５ 

 

１．校 名 

【             】中学校 

 

発信者氏名:                          

 

 

２．甲府南高等学校「中学校教員対象説明会」参加者 

 職  名      氏   名 

  

  

  

 

５月２４日(水)までに、FAXでご返送ください。（鑑は不要です） 


